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Kretsfält 3/KrM B
Uppsala läns pistolskyttekrets

2025-05-11



Individuella mästerskapsresultat

Öppen

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Särskjutning
Guld Per Hjellström PK Ena 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 6/4 6/4 47/32 40
Silver Göran Wadman F 16 PK 6/2 5/5 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 46/32 37 6/6 6/6 6/6 6/6
Brons Mikael  Larsson F 16 PK 6/2 6/6 6/3 4/4 6/3 6/6 6/4 6/4 46/32 35 6/6 6/6 6/6 5/6

4 Claes Tapper F 16 PK 6/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 6/4 6/4 46/33 40 6/6 5/6
5 Linda Svensson Råsbo PSK 5/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 6/4 6/4 45/33 31
6 Artin Söderberg UHF 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 5/5 6/4 6/4 45/32 40
7 Roger Björkman Råsbo PSK 6/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 5/3 6/4 45/32 40
8 Michael Jelseus UHF 6/2 5/5 6/3 5/4 5/3 6/6 6/4 6/4 45/31 33
9 Micke Palm UHF 6/2 6/6 6/3 3/2 5/3 6/6 6/4 6/4 44/30 35

10 Jonas Malm F 16 PK 4/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 5/4 6/4 43/33 31
11 Bengt Andersson F 16 PK 6/2 6/6 6/3 3/3 6/3 5/5 5/3 6/4 43/29 40
12 Anna Egemalm F 16 PK 5/2 6/6 5/3 5/5 3/3 6/6 6/4 6/4 42/33 22
13 Andreas Eriksson F 16 PK 5/2 6/6 4/3 6/5 5/3 5/5 5/4 6/4 42/32 35
14 Rickard Ringeborn Bålsta SS 4/2 6/6 4/3 5/5 5/3 6/6 5/4 6/4 41/33 29
15 Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 5/2 6/6 6/3 5/5 2/2 5/5 6/4 6/4 41/31 31
16 Christian Olofsson F 16 PK 6/2 6/6 6/3 3/3 4/3 6/6 4/3 6/4 41/30 14
17 Anders Johansson PK Ena 6/2 6/6 6/3 5/5 3/2 4/4 5/3 6/4 41/29 31
18 Leif Gäverth F 16 PK 6/2 4/4 6/3 4/4 6/3 6/6 3/3 6/4 41/29 20
19 Ulf Nilsson F 16 PK 5/2 6/6 5/3 4/4 5/3 5/5 5/4 5/4 40/31 25
20 Arne Söderberg UHF 6/2 5/5 6/3 4/4 3/2 5/5 6/4 5/4 40/29 25
21 Magnus Åkerman PK Ena 6/2 5/5 6/3 3/3 5/3 6/6 4/3 4/4 39/29 24
22 Joanna Palm UHF 4/2 4/4 4/2 6/5 4/3 6/6 5/4 5/4 38/30 29
23 Peter Propst UHF 6/2 5/5 1/1 6/5 5/3 5/5 4/3 6/4 38/28 36
24 Roland Hansing Råsbo PSK 6/2 6/6 5/3 5/4 2/2 4/4 5/4 5/3 38/28 19
25 Jens Regenberg Upsala SSK 5/2 5/5 3/3 3/3 5/3 6/6 6/4 4/4 37/30 25
26 Romeo  Lahdo PK Ena 5/2 5/5 6/3 3/2 4/2 4/4 5/3 4/2 36/23 23
27 Gerry Brandelius UHF 5/2 4/4 6/3 4/4 0/0 5/5 5/4 5/4 34/26 22
28 Niklas Björkman Upsala SSK 6/2 4/4 4/2 3/3 5/3 5/5 5/4 1/1 33/24 30
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Mästerskapsresultat lag

Öppen
Plats Klubb Lag Resultat Tot Poäng

Guld F 16 Pistolklubb F16 Lag 1 133/94 95
Claes Tapper 46/33
Mikael  Larsson 46/32
Leif Gäverth 41/29

Silver F 16 Pistolklubb F16 lag 2 132/94 108
Göran Wadman 46/32
Jonas Malm 43/33
Bengt Andersson 43/29

Brons Uppsala Handeldvapenförening UHF lag 1 130/92 98
Artin Söderberg 45/32
Michael Jelseus 45/31
Arne Söderberg 40/29

4 Råsbo Pistolskytteklubb Råsbo lag 1 128/93 90
Linda Svensson 45/33
Roger Björkman 45/32
Roland Hansing 38/28

5 PK Ena PK Ena 127/90 95
Per Hjellström 47/32
Anders Johansson 41/29
Magnus Åkerman 39/29
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C1
1. Sebastian Storck Tierps PSK C1 4/2 6/6 6/3 6/5 4/2 6/6 6/4 6/4 44 / 32 32 B
2. Jonas Lundström Upsala Sportskytteklubb C1 6/2 6/6 6/3 5/4 4/3 6/6 4/3 6/4 43 / 31 29 B
3. Marcus Hamberg Roslagens PS C1 5/2 6/6 6/3 6/3 5/3 5/5 5/4 4/3 42 / 29 38
4. Mikael Fritzing Upsala Sportskytteklubb C1 6/2 5/5 6/3 5/4 4/3 5/5 5/3 5/3 41 / 28 39
5. Andreas Propst Uppsala HeVF C1 5/2 6/6 5/2 5/3 4/2 6/6 3/3 5/3 39 / 27 21
6. Jonas Löwquist Telia IF, Skyttesektionen C1 5/2 5/5 5/3 5/4 5/3 3/3 5/3 4/3 37 / 26 28
7. Linus Raners Bålsta Skyttesällskap C1 4/2 4/4 3/2 4/3 4/3 3/3 5/3 6/4 33 / 24 31
8. Carl Lutnaes Uppsala HeVF C1 5/2 5/5 4/1 2/2 6/3 4/4 1/1 6/3 33 / 21 14
9. Henrik Landfors Upsala Sportskytteklubb C1 4/2 5/5 4/1 5/4 3/2 3/3 3/2 5/4 32 / 23 32
10. Lars Jakobsson Håtuna PSSK C1 2/1 6/6 5/3 5/3 1/1 3/3 5/4 4/3 31 / 24 24
11. Stavros Stavropoulos F 16 PK C1 4/2 3/3 4/2 4/4 4/3 0/0 6/4 6/4 31 / 22 23
12. Magnus Persson Bålsta Skyttesällskap C1 0/0 4/4 6/3 3/3 4/3 1/1 5/4 5/3 28 / 21 20
13. Mikael Forsblom Älvkarleby PK C1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0

 

Pistolskytte.NET
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C2
1. Jens Regenberg Upsala Sportskytteklubb C2 5/2 6/6 6/3 6/5 6/3 5/5 5/3 6/4 45 / 31 40 S
2. Roger Alicesson Älvkarleby PK C2 5/2 6/6 5/2 6/5 5/3 6/6 5/4 6/4 44 / 32 36 B
3. Daniel Norrestam Bålsta Skyttesällskap C2 6/2 6/6 6/3 5/4 5/3 4/4 6/4 6/4 44 / 30 34 B
4. Henrik Bohman Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 5/5 6/3 5/5 5/3 6/6 5/4 5/3 43 / 31 38 B
5. Gerry Brandelius Uppsala HeVF C2 5/2 5/5 5/2 5/4 5/3 6/6 6/4 6/4 43 / 30 38 B
6. Annsophie Vasara Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 6/6 6/3 5/5 4/3 5/5 5/4 5/4 42 / 32 18
7. Stefan Önerud Bålsta Skyttesällskap C2 6/2 5/5 6/3 6/5 3/2 5/5 5/4 6/4 42 / 30 33
8. Andreas Ahlin Tierps PSK C2 6/2 6/6 6/3 6/5 2/1 5/5 5/4 6/4 42 / 30 31
9. Peter Löfberg Uppsala HeVF C2 5/2 5/5 6/3 3/3 6/3 6/6 5/4 6/4 42 / 30 27
10. Fredrik Fischer Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 6/6 5/2 4/3 5/3 5/5 6/4 5/4 42 / 29 36
11. Pierre Näsman Tyresö SF C2 6/2 5/5 4/1 5/4 5/3 6/6 5/4 6/4 42 / 29 34
12. Krister Grönberg Bålsta Skyttesällskap C2 2/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 6/4 5/3 41 / 32 32
13. Stefan Lind Uppsala HeVF C2 6/2 5/5 5/2 5/5 4/2 6/6 5/4 5/4 41 / 30 30
14. Bank Chidchom Gripen PK C2 4/1 6/6 5/2 6/5 4/3 5/5 5/4 6/4 41 / 30 28
15. Pier Rongione Salems PK C2 5/2 6/6 5/2 6/5 5/3 4/4 6/4 4/3 41 / 29 36
16. Louise Hellberg Uppsala HeVF C2 4/2 5/5 6/3 4/4 6/3 4/4 6/4 6/4 41 / 29 33
17. Magnus Åkerman PKen Ena C2 6/2 6/6 5/3 4/3 5/3 5/5 6/4 4/3 41 / 29 23
18. Boris Sokolov F 16 PK C2 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 4/4 3/2 5/4 41 / 28 30
19. Christopher Nilsson Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 5/5 6/3 5/3 6/3 2/2 6/4 5/3 41 / 25 37
20. Sara Wihlborg Gripen PK C2 5/2 5/5 4/3 4/3 5/3 5/5 6/4 6/4 40 / 29 31
21. Edvin Simonian Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 6/6 5/3 4/3 4/3 4/4 6/4 5/3 40 / 28 23
22. Åke Storck Tierps PSK C2 4/2 6/6 6/3 6/4 3/3 5/5 5/4 4/3 39 / 30 28
23. Joakim H Håtuna PSSK C2 4/1 6/6 5/2 4/4 6/3 6/6 4/3 4/4 39 / 29 33
24. Sebastian W Håtuna PSSK C2 3/2 6/6 6/3 5/3 4/2 6/6 3/3 6/4 39 / 29 26
25. Johan Österlind F 16 PK C2 6/2 6/6 5/2 4/3 4/3 3/3 5/3 6/4 39 / 26 34
26. Per Wilander Upsala Sportskytteklubb C2 5/2 5/5 6/3 6/3 5/3 3/3 3/3 6/3 39 / 25 28
27. Gennadi Loskutov Gripen PK C2 6/2 6/6 4/1 4/3 3/3 5/5 6/4 4/3 38 / 27 27
28. Magnus Nord Sala PK C2 5/2 6/6 4/2 4/4 4/3 4/4 5/3 6/3 38 / 27 24
29. Pär Revin F 16 PK C2 6/2 4/4 6/3 5/4 3/2 4/4 5/4 5/3 38 / 26 33
30. Christine Dellsand Upsala Sportskytteklubb C2 5/2 6/6 6/3 6/5 2/1 3/3 5/3 5/3 38 / 26 25
31. Jonas Wetterholm PKen Ena C2 5/2 6/6 6/3 2/2 5/3 3/3 4/4 6/4 37 / 27 19
32. Johan Mörvik Sala PK C2 6/2 6/6 5/3 1/1 4/3 5/5 4/3 6/4 37 / 27 13
33. Robert Andersson Upsala Sportskytteklubb C2 6/2 6/6 5/2 2/2 4/3 5/5 3/2 6/3 37 / 25 22
34. Johnny Nylund Upsala Sportskytteklubb C2 4/2 6/6 5/2 5/4 5/3 6/6 2/2 3/3 36 / 28 22
35. Johan Brundin F 16 PK C2 5/2 3/3 4/1 5/3 5/3 6/6 3/2 5/3 36 / 23 29
36. Romeo Lahdo PKen Ena C2 4/2 6/6 4/2 6/5 2/1 4/4 4/2 5/4 35 / 26 24
37. Fredrik Sörqvist Uppsala HeVF C2 4/2 5/5 5/2 5/4 1/1 5/5 4/3 4/3 33 / 25 13
38. Andreas Feldt F 16 PK C2 5/2 4/4 4/1 5/4 3/3 1/1 6/4 5/4 33 / 23 25
39. Martin Jinnestrand Håtuna PSSK C2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0

 

Pistolskytte.NET
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C3
1. Lars Almgren Uppsala HeVF C3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 47 / 33 44 S
2. David Nestius Uppsala HeVF C3 6/2 6/6 6/3 5/5 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 33 38 S
3. Adam Feldt F 16 PK C3 6/2 6/6 5/2 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 40 S
4. Claes Tapper F 16 PK C3 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 40 S
5. Stephan Samuelson Upplands Väsby PSK C3 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 31 S
6. Roger Björkman Råsbo PSK C3 6/2 6/6 4/2 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 46 / 32 38 S
7. Per Hjellström PKen Ena C3 6/2 5/5 6/3 6/5 6/3 5/5 6/4 6/4 46 / 31 45 S
8. Anders Hörberg Älvkarleby PK C3 5/2 6/6 6/3 6/5 5/3 5/5 6/4 6/4 45 / 32 40 S
9. Jonas Malm F 16 PK C3 5/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 5/3 45 / 32 39 S
10. Arne Söderberg Uppsala HeVF C3 6/2 6/6 6/3 5/4 5/3 6/6 5/4 6/4 45 / 32 37 S
11. Jonny Hansson Älvkarleby PK C3 5/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 5/4 6/4 45 / 32 35 S
12. Belinda Hammar Roslagens PS C3 6/2 6/6 5/3 5/4 6/3 5/5 6/4 6/4 45 / 31 45 S
13. Andreas Eriksson F 16 PK C3 5/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 5/3 6/4 45 / 31 42 S
14. Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb C3 6/2 6/6 6/3 5/5 6/3 4/4 6/4 6/4 45 / 31 40 S
15. Albin Forsblom Älvkarleby PK C3 6/2 6/6 5/2 6/5 5/3 6/6 5/3 6/4 45 / 31 37 S
16. Per Lindberg Bollnäs PSK C3 6/2 5/5 6/3 5/4 6/3 5/5 6/4 6/4 45 / 30 40 S
17. Artin Söderberg Uppsala HeVF C3 5/2 6/6 5/3 6/5 4/3 6/6 6/4 6/4 44 / 33 37 B
18. Dan Melin Eskilstuna PSK C3 6/2 5/5 5/3 5/4 5/3 6/6 6/4 6/4 44 / 31 39 B
19. Johan Gustavsson Roslagens PS C3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 4/4 6/4 5/3 44 / 30 46 B
20. Fredrik Vasara Upsala Sportskytteklubb C3 6/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 4/3 5/4 43 / 32 33 B
21. Juha Thumer F 16 PK C3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 3/3 5/4 6/4 43 / 30 37 B
22. Anders Johansson PKen Ena C3 6/2 5/5 5/3 5/4 4/2 6/6 6/4 6/4 43 / 30 32 B
23. Tony Öberg Håtuna PSSK C3 5/2 2/2 5/2 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 42 / 28 42
24. Ulf Nilsson F 16 PK C3 5/2 4/4 5/3 6/5 3/2 6/6 6/4 6/4 41 / 30 37
25. Mikael Larsson F 16 PK C3 6/2 6/6 6/3 5/4 0/0 6/6 6/4 6/4 41 / 29 28
26. Mikael Karlsson Gripen PK C3 4/2 5/5 5/2 6/5 3/3 6/6 6/4 5/3 40 / 30 40
27. Jacob Andersen Håtuna PSSK C3 5/2 1/1 4/1 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 39 / 26 38
28. Tommie Sundström Tierps PSK C3 5/2 5/5 6/3 3/2 4/2 4/4 4/4 6/4 37 / 26 20
29. Paul Konvicka Uppsala HeVF C3 2/2 6/6 4/1 5/5 5/3 6/6 5/3 3/2 36 / 28 37
30. Sören Pettersson Uppsala HeVF C3 4/2 3/3 5/3 3/3 3/3 3/3 3/2 6/4 30 / 23 23
31. Niklas Björkman Upsala Sportskytteklubb C3 6/2 6/6 6/3 5/5 1/1 0/0 0/0 0/0 24 / 17 18
32. Per Ekstrand PKen Ena C3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
32. Robert Busk Älvkarleby PK C3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0

 

Pistolskytte.NET
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: D2
1. Sofia Fredriksson Östhammars PK D2 6/2 6/6 5/2 6/5 5/3 6/6 5/4 6/4 45 / 32 36 S
2. Åsa Emås Upplands Väsby PSK D2 5/2 6/6 5/2 6/5 5/3 6/6 6/4 6/3 45 / 31 34 S
3. Anna Egemalm F 16 PK D2 1/1 6/6 5/2 6/3 5/3 5/5 6/4 6/3 40 / 27 37
4. Åsa Neckam-thedvall Salems PK D2 5/2 3/3 5/2 4/3 5/3 4/4 5/4 6/4 37 / 25 24
5. Amelie Propst Uppsala HeVF D2 4/2 4/4 5/2 3/3 2/2 2/2 4/4 4/2 28 / 21 9
6. Anette Lokvist Håtuna PSSK D2 4/2 3/3 4/2 3/3 2/2 1/1 1/1 3/2 21 / 16 12
7. Denise Arvidsson Älvkarleby PK D2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0

 

Pistolskytte.NET
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: D3
1. Susanne Jansson F 16 PK D3 5/2 6/6 6/3 5/5 6/3 6/6 4/3 6/4 44 / 32 39 B
2. Ann-Charlotte Viberg Uppsala HeVF D3 5/2 5/5 6/3 5/3 5/3 6/6 6/4 6/3 44 / 29 41 B

 

Pistolskytte.NET
8



ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: JC
1. Lukas Dellsand Upsala Sportskytteklubb JC 4/2 5/5 5/2 5/4 6/3 3/3 6/4 5/4 39 / 27 37

 

Pistolskytte.NET
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: VY
1. Leif Gäverth F 16 PK VY 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 46 / 33 43 S
2. Peder Jönsson Håtuna PSSK VY 5/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 5/4 6/4 45 / 32 40 S
3. Bengt Andersson F 16 PK VY 6/2 6/6 6/3 5/4 5/3 4/4 6/4 5/4 43 / 30 43 B
4. Michael Jelseus Uppsala HeVF VY 5/2 6/6 6/3 5/5 5/3 6/6 4/2 4/3 41 / 30 40
5. Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK VY 5/2 5/5 5/3 4/4 5/3 5/5 6/4 5/3 40 / 29 38
6. Kenny Arvidsson Älvkarleby PK VY 4/2 4/4 5/3 5/5 4/3 3/3 6/4 6/4 37 / 28 29
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: VÄ
1. Peter Propst Uppsala HeVF VÄ 6/2 6/6 6/3 5/4 5/3 5/5 6/4 6/4 45 / 31 27 S
2. Bengt Svensson Sandvikens PSK VÄ 5/2 6/6 5/3 6/5 5/3 5/5 5/4 6/4 43 / 32 29 B
3. Gary E Nelson Roslagens PS VÄ 4/2 6/6 5/2 4/4 5/3 6/6 5/4 3/3 38 / 30 18
4. Kerstin Gustafsson Bålsta Skyttesällskap VÄ 5/2 6/6 5/2 5/4 5/3 4/4 2/2 5/4 37 / 27 26
5. Bertil Carlsson Tierps PSK VÄ 4/2 6/6 4/2 4/4 3/3 4/4 5/3 6/4 36 / 28 24
6. Rudolf Komarek Håtuna PSSK VÄ 3/1 6/6 6/3 3/3 3/3 4/4 4/3 5/4 34 / 27 27
7. Sven Israelsson Uppsala HeVF VÄ 2/1 5/5 4/2 2/2 2/2 5/5 5/4 4/3 29 / 24 18
8. Nils-ove Gustafsson Bålsta Skyttesällskap VÄ 0/0 2/2 3/2 3/3 4/3 4/4 6/4 5/4 27 / 22 22
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: A1
1. Peter Welzien Uppsala HeVF A1 5/2 5/5 4/3 5/5 4/1 4/4 5/3 4/3 36 / 26 25
2. Jonas Löwquist Telia IF, Skyttesektionen A1 3/2 5/5 3/3 4/4 2/2 5/5 4/3 5/3 31 / 27 19
3. Sebastian Storck Tierps PSK A1 6/2 4/4 3/3 4/4 4/2 3/3 5/4 2/2 31 / 24 27
4. Jonas Lundström Upsala Sportskytteklubb A1 3/2 3/3 6/3 2/2 6/2 4/4 5/4 2/2 31 / 22 18
5. Stavros Stavropoulos F 16 PK A1 2/1 2/2 5/3 6/5 2/1 3/3 2/1 3/3 25 / 19 16
6. Benny Larsson Uppsala HeVF A1 3/2 4/4 3/2 3/3 3/2 1/1 2/2 3/2 22 / 18 7
7. Mikael Forsblom Älvkarleby PK A1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: A2
1. Andreas Ahlin Tierps PSK A2 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 5/4 6/4 47 / 33 37 S
2. Christian Olofsson F 16 PK A2 6/2 6/6 6/3 5/5 6/3 6/6 6/4 5/3 46 / 32 31 S
3. Pär Revin F 16 PK A2 5/2 5/5 4/2 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 43 / 31 42 B
4. Christopher Nilsson Upsala Sportskytteklubb A2 5/2 6/6 4/3 5/4 5/2 5/5 6/3 6/4 42 / 29 35 B
5. Roger Alicesson Älvkarleby PK A2 6/2 6/6 4/3 5/4 4/3 6/6 5/3 5/4 41 / 31 32
6. Jonas Wetterholm PKen Ena A2 6/2 5/5 4/3 4/4 6/3 5/5 5/3 6/4 41 / 29 38
7. Roland Hansing Råsbo PSK A2 5/2 6/6 4/3 6/5 4/3 5/5 5/3 5/3 40 / 30 39
8. Carl Wahlin Uppsala HeVF A2 6/2 6/6 6/3 6/5 4/2 4/4 4/2 4/4 40 / 28 37
9. Annsophie Vasara Upsala Sportskytteklubb A2 6/2 5/5 4/3 5/5 6/3 2/2 6/4 5/4 39 / 28 26
10. Gennadi Loskutov Gripen PK A2 4/2 6/6 3/2 5/4 5/3 4/4 5/4 6/4 38 / 29 31
11. Armik Agakhan Uppsala HeVF A2 4/2 5/5 2/1 6/5 5/3 5/5 6/4 5/3 38 / 28 41
12. Magnus Åkerman PKen Ena A2 5/2 5/5 4/3 5/4 6/3 5/5 3/2 5/3 38 / 27 27
13. Åke Storck Tierps PSK A2 6/2 5/5 4/3 5/4 6/3 2/2 4/3 6/4 38 / 26 28
14. Johan Mörvik Sala PK A2 4/2 6/6 3/2 6/5 5/3 3/3 5/4 5/4 37 / 29 33
15. Krister Grönberg Bålsta Skyttesällskap A2 3/2 5/5 3/2 6/5 6/3 4/4 4/4 5/3 36 / 28 34
16. Per Wilander Upsala Sportskytteklubb A2 5/2 3/3 5/3 5/5 3/2 6/6 3/3 5/3 35 / 27 21
17. Daniel Norrestam Bålsta Skyttesällskap A2 3/2 5/5 4/3 5/4 3/3 6/6 3/2 5/3 34 / 28 21
18. Per-erik Martin Uppsala HeVF A2 6/2 6/6 4/3 3/3 4/2 3/3 4/3 4/4 34 / 26 18
19. Sven Storgärds Uppsala HeVF A2 3/1 5/5 3/2 6/5 6/3 1/1 4/2 6/4 34 / 23 33
20. Johan Österlind F 16 PK A2 4/2 5/5 4/3 6/5 2/2 3/3 4/3 5/4 33 / 27 34
21. Andreas Feldt F 16 PK A2 4/2 6/6 3/3 4/3 6/3 3/3 4/3 3/3 33 / 26 27
22. Tobias Ljungvall Uppsala HeVF A2 4/2 3/3 4/3 4/4 3/1 5/5 5/3 5/4 33 / 25 15
23. Fredrik Sörqvist Uppsala HeVF A2 6/2 5/5 3/2 4/4 4/2 1/1 4/3 6/4 33 / 23 25
24. Nils-ove Gustafsson Bålsta Skyttesällskap A2 6/2 5/5 4/3 2/2 4/3 5/5 3/2 3/3 32 / 25 9
25. Edvin Simonian Upsala Sportskytteklubb A2 6/2 4/4 3/2 6/5 2/2 3/3 4/3 4/3 32 / 24 25
26. Petter Sundberg Uppsala HeVF A2 5/2 0/0 4/3 6/5 3/2 4/4 4/2 5/4 31 / 22 36
27. Robert Andersson Upsala Sportskytteklubb A2 2/1 4/4 2/2 5/4 3/2 4/4 3/3 4/4 27 / 24 20
28. Johan Stenberg Uppsala HeVF A2 2/1 5/5 3/2 4/3 3/2 2/2 2/2 3/2 24 / 19 24
29. Johnny Nylund Upsala Sportskytteklubb A2 3/2 0/0 2/2 0/0 0/0 1/1 1/1 2/2 9 / 8 4
30. Martin Jinnestrand Håtuna PSSK A2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
30. Fredrik Fischer Upsala Sportskytteklubb A2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: A3
1. Micke Palm Uppsala HeVF A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 48 / 33 41 S
2. Roger Björkman Råsbo PSK A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 5/4 6/4 47 / 33 52 S
3. Per Lindberg Bollnäs PSK A3 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 52 S
4. Claes Tapper F 16 PK A3 6/2 5/5 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 51 S
5. Niklas Björkman Upsala Sportskytteklubb A3 6/2 5/5 5/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 46 / 32 45 S
6. Stephan Samuelson Upplands Väsby PSK A3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 5/5 6/4 6/4 46 / 32 44 S
7. Bengt Andersson F 16 PK A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 5/5 5/4 6/4 46 / 32 42 S
8. Johan Gustavsson Roslagens PS A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 4/2 46 / 31 49 S
9. Paul Konvicka Uppsala HeVF A3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/2 5/5 6/4 6/4 46 / 31 38 S
10. Ulf Nilsson F 16 PK A3 6/2 6/6 5/3 4/4 6/3 6/6 6/4 6/4 45 / 32 36 B
11. Lars Almgren Uppsala HeVF A3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 4/2 45 / 31 50 B
12. Dan Melin Eskilstuna PSK A3 6/2 6/6 6/3 4/3 6/3 6/6 5/3 6/4 45 / 30 37 B
13. Adam Feldt F 16 PK A3 5/2 6/6 5/3 6/5 6/3 6/6 5/4 5/4 44 / 33 34 B
14. David Nestius Uppsala HeVF A3 5/2 6/6 6/3 6/5 6/3 4/4 6/4 5/4 44 / 31 41 B
15. Arne Söderberg Uppsala HeVF A3 5/2 6/6 6/3 5/4 6/3 5/5 6/4 5/4 44 / 31 39 B
16. Edward Barnelius Västerås PS A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 3/3 5/4 6/4 44 / 30 46 B
17. Sören Pettersson Uppsala HeVF A3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 5/5 4/2 5/4 44 / 30 28 B
18. Mikael Larsson F 16 PK A3 6/2 5/5 6/3 6/5 6/3 4/4 5/4 5/3 43 / 29 50 B
19. Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb A3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/2 4/4 3/3 6/4 42 / 29 34 B
20. Michael Jelseus Uppsala HeVF A3 6/2 5/5 6/3 4/3 4/3 6/6 5/4 5/4 41 / 30 33
21. Belinda Hammar Roslagens PS A3 6/2 6/6 4/3 5/4 6/3 6/6 3/2 5/3 41 / 29 38
22. Leif Gäverth F 16 PK A3 5/2 5/5 4/2 6/5 5/2 6/6 5/4 5/3 41 / 29 27
23. Bengt Svensson Sandvikens PSK A3 5/2 6/6 3/2 4/4 5/3 5/5 6/4 6/4 40 / 30 38
24. Fredrik Vasara Upsala Sportskytteklubb A3 6/2 6/6 6/3 4/3 4/3 2/2 6/4 6/4 40 / 27 21
25. Peder Jönsson Håtuna PSSK A3 4/2 6/6 3/2 6/5 5/3 4/4 5/4 6/4 39 / 30 28
26. Jacob Andersen Håtuna PSSK A3 4/2 6/6 6/3 6/5 4/3 3/3 4/3 5/4 38 / 29 29
27. Andreas Eriksson F 16 PK A3 6/2 6/6 4/3 4/3 5/3 5/5 6/4 0/0 36 / 26 37
28. Jonas Malm F 16 PK A3 5/2 4/4 5/3 6/5 4/2 5/5 2/1 5/3 36 / 25 20
29. Susanne Jansson F 16 PK A3 6/2 6/6 4/3 5/5 4/2 3/3 3/2 4/4 35 / 27 17
30. Tommie Sundström Tierps PSK A3 5/2 6/6 4/3 3/3 4/2 3/3 5/3 5/4 35 / 26 29
31. Tony Öberg Håtuna PSSK A3 6/2 5/5 5/3 2/2 4/3 5/5 2/2 6/4 35 / 26 13
32. Artin Söderberg Uppsala HeVF A3 0/0 6/6 4/3 6/5 2/1 3/3 2/2 5/4 28 / 24 15
33. Juha Thumer F 16 PK A3 6/2 6/6 5/3 3/3 5/3 2/2 0/0 0/0 27 / 19 11
34. Per Ekstrand PKen Ena A3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: B2
1. Åsa Emås Upplands Väsby PSK B2 6/2 6/6 5/3 5/4 5/3 6/6 6/4 5/3 44 / 31 32 B
2. Anna Egemalm F 16 PK B2 5/2 6/6 5/3 5/5 3/3 6/6 6/4 6/4 42 / 33 22
3. Rickard Ringeborn Bålsta Skyttesällskap B2 4/2 6/6 4/3 5/5 5/3 6/6 5/4 6/4 41 / 33 29
4. Christian Olofsson F 16 PK B2 6/2 6/6 6/3 3/3 4/3 6/6 4/3 6/4 41 / 30 14
5. Magnus Åkerman PKen Ena B2 6/2 5/5 6/3 3/3 5/3 6/6 4/3 4/4 39 / 29 24
6. Joanna Palm Uppsala HeVF B2 4/2 4/4 4/2 6/5 4/3 6/6 5/4 5/4 38 / 30 29
7. Peter Propst Uppsala HeVF B2 6/2 5/5 1/1 6/5 5/3 5/5 4/3 6/4 38 / 28 36
8. Pierre Näsman Tyresö SF B2 6/2 5/5 2/2 4/4 6/3 4/4 5/4 6/4 38 / 28 24
9. Roland Hansing Råsbo PSK B2 6/2 6/6 5/3 5/4 2/2 4/4 5/4 5/3 38 / 28 19
10. Jens Regenberg Upsala Sportskytteklubb B2 5/2 5/5 3/3 3/3 5/3 6/6 6/4 4/4 37 / 30 25
11. Romeo Lahdo PKen Ena B2 5/2 5/5 6/3 3/2 4/2 4/4 5/3 4/2 36 / 23 23
12. Gerry Brandelius Uppsala HeVF B2 5/2 4/4 6/3 4/4 0/0 5/5 5/4 5/4 34 / 26 22
13. Martin Jinnestrand Håtuna PSSK B2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: B3
1. Per Hjellström PKen Ena B3 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 40 S
2. Claes Tapper F 16 PK B3 6/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 6/4 6/4 46 / 33 40 S
3. Johan Gustavsson Roslagens PS B3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 5/3 46 / 32 46 S
4. Göran Wadman F 16 PK B3 6/2 5/5 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 46 / 32 37 S
5. Mikael Larsson F 16 PK B3 6/2 6/6 6/3 4/4 6/3 6/6 6/4 6/4 46 / 32 35 S
6. Linda Svensson Råsbo PSK B3 5/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 6/4 6/4 45 / 33 31 B
7. Artin Söderberg Uppsala HeVF B3 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 5/5 6/4 6/4 45 / 32 40 B
8. Roger Björkman Råsbo PSK B3 6/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 5/3 6/4 45 / 32 40 B
9. Michael Jelseus Uppsala HeVF B3 6/2 5/5 6/3 5/4 5/3 6/6 6/4 6/4 45 / 31 33 B
10. Belinda Hammar Roslagens PS B3 6/2 6/6 6/3 5/5 3/2 6/6 6/4 6/4 44 / 32 31 B
11. Micke Palm Uppsala HeVF B3 6/2 6/6 6/3 3/2 5/3 6/6 6/4 6/4 44 / 30 35 B
12. Jonas Malm F 16 PK B3 4/2 6/6 6/3 6/5 4/3 6/6 5/4 6/4 43 / 33 31
13. Bengt Andersson F 16 PK B3 6/2 6/6 6/3 3/3 6/3 5/5 5/3 6/4 43 / 29 40
14. Andreas Eriksson F 16 PK B3 5/2 6/6 4/3 6/5 5/3 5/5 5/4 6/4 42 / 32 35
15. Stephan Samuelson Upplands Väsby PSK B3 5/2 6/6 6/3 6/5 3/2 6/6 6/4 4/3 42 / 31 31
16. Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK B3 5/2 6/6 6/3 5/5 2/2 5/5 6/4 6/4 41 / 31 31
17. Gary E Nelson Roslagens PS B3 6/2 5/5 5/3 6/5 3/2 6/6 6/4 4/3 41 / 30 29
18. Anders Johansson PKen Ena B3 6/2 6/6 6/3 5/5 3/2 4/4 5/3 6/4 41 / 29 31
19. Leif Gäverth F 16 PK B3 6/2 4/4 6/3 4/4 6/3 6/6 3/3 6/4 41 / 29 20
20. Ulf Nilsson F 16 PK B3 5/2 6/6 5/3 4/4 5/3 5/5 5/4 5/4 40 / 31 25
21. Arne Söderberg Uppsala HeVF B3 6/2 5/5 6/3 4/4 3/2 5/5 6/4 5/4 40 / 29 25
22. Edward Barnelius Västerås PS B3 5/2 5/5 5/3 5/4 2/2 5/5 3/2 6/4 36 / 27 23
23. Niklas Björkman Upsala Sportskytteklubb B3 6/2 4/4 4/2 3/3 5/3 5/5 5/4 1/1 33 / 24 30
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: R1
1. Mikael Fritzing Upsala Sportskytteklubb R1 6/2 2/2 5/3 5/5 5/3 4/4 4/2 6/4 37 / 25 37
2. Jonas Lundström Upsala Sportskytteklubb R1 3/2 4/4 5/3 6/5 5/3 3/3 4/4 3/2 33 / 26 22
3. Lukas Dellsand Upsala Sportskytteklubb R1 4/2 5/5 4/3 5/5 4/1 2/2 5/3 3/3 32 / 24 24
4. Stavros Stavropoulos F 16 PK R1 3/1 2/2 4/3 3/3 2/1 4/4 3/2 1/1 22 / 17 19
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: R2
1. Henrik Bohman Upsala Sportskytteklubb R2 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 5/4 47 / 33 49 S
2. Johan Brundin F 16 PK R2 6/2 6/6 5/3 6/5 6/3 6/6 5/3 5/3 45 / 31 30 B
3. Rickard Ringeborn Bålsta Skyttesällskap R2 6/2 6/6 6/3 5/5 4/2 6/6 5/3 5/4 43 / 31 38
4. Stefan Önerud Bålsta Skyttesällskap R2 5/2 6/6 5/3 6/5 5/2 6/6 4/3 6/4 43 / 31 33
5. Gennadi Loskutov Gripen PK R2 6/2 5/5 5/3 4/3 5/2 6/6 6/4 6/4 43 / 29 37
6. Christian Olofsson F 16 PK R2 6/2 6/6 6/3 5/4 5/3 5/5 3/3 5/4 41 / 30 32
7. Pär Revin F 16 PK R2 5/2 4/4 4/2 5/5 5/3 6/6 4/3 6/4 39 / 29 31
8. Edvin Simonian Upsala Sportskytteklubb R2 6/2 4/4 5/3 5/4 4/2 5/5 6/4 4/4 39 / 28 36
9. Kerstin Gustafsson Bålsta Skyttesällskap R2 5/2 5/5 5/3 6/5 4/2 4/4 3/2 4/2 36 / 25 24
10. Johan Österlind F 16 PK R2 5/2 5/5 4/3 3/3 4/3 4/4 4/3 5/4 34 / 27 18
11. Sebastian W Håtuna PSSK R2 3/2 5/5 4/2 5/4 4/2 4/4 3/2 6/4 34 / 25 29
12. Kenny Arvidsson Älvkarleby PK R2 5/2 4/4 5/3 4/3 3/2 6/6 4/2 3/3 34 / 25 25
13. Annsophie Vasara Upsala Sportskytteklubb R2 3/2 2/2 5/3 6/5 6/3 0/0 5/4 5/4 32 / 23 27
14. Magnus Nord Sala PK R2 4/2 3/3 5/3 3/3 4/1 2/2 6/4 5/3 32 / 21 16
15. Christine Dellsand Upsala Sportskytteklubb R2 5/2 3/3 0/0 2/2 5/2 5/5 6/4 4/3 30 / 21 22
16. Joakim H Håtuna PSSK R2 3/2 2/2 2/2 4/4 3/2 2/2 5/3 6/4 27 / 21 28
17. Johnny Nylund Upsala Sportskytteklubb R2 4/2 6/6 2/1 3/3 1/1 4/4 3/2 3/3 26 / 22 13
18. Per Wilander Upsala Sportskytteklubb R2 3/2 2/2 5/3 3/3 2/1 3/3 3/3 2/2 23 / 19 11
19. Denise Arvidsson Älvkarleby PK R2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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ResultatUppsala Handeldvapenförening Kretsfält 3, Kretsmästerskap B
2025-05-11

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: R3
1. Fredrik Vasara Upsala Sportskytteklubb R3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 48 / 33 53 S
2. Roger Björkman Råsbo PSK R3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 48 / 33 49 S
3. Lars Almgren Uppsala HeVF R3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 48 / 33 44 S
4. Göran Wadman F 16 PK R3 6/2 6/6 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 48 / 33 38 S
5. Michael Jelseus Uppsala HeVF R3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 47 / 33 44 S
6. Anders Johansson PKen Ena R3 6/2 6/6 6/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 47 / 33 33 S
7. Per Lindberg Bollnäs PSK R3 6/2 5/5 6/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 47 / 32 42 S
8. Bengt Andersson F 16 PK R3 6/2 6/6 4/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 46 / 33 55 B
9. Peder Jönsson Håtuna PSSK R3 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 6/6 6/4 6/4 46 / 33 44 B
10. Mikael Larsson F 16 PK R3 6/2 6/6 5/3 6/5 6/3 6/6 6/4 5/3 46 / 32 44 B
11. Ulf Nilsson F 16 PK R3 6/2 6/6 6/3 5/4 6/3 6/6 5/4 6/4 46 / 32 30 B
12. Linda Svensson Råsbo PSK R3 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 6/6 5/4 6/4 45 / 33 35 B
13. Gary E Nelson Roslagens PS R3 6/2 6/6 5/3 5/4 6/3 6/6 5/3 6/4 45 / 31 34 B
14. Juha Thumer F 16 PK R3 6/2 6/6 5/3 6/5 5/3 6/6 5/3 5/4 44 / 32 46 B
15. Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb R3 6/2 5/5 6/3 6/5 6/3 6/6 3/3 6/4 44 / 31 47 B
16. Albin Forsblom Älvkarleby PK R3 6/2 4/4 6/3 5/4 5/2 6/6 6/4 6/4 44 / 29 32 B
17. Claes Tapper F 16 PK R3 6/2 6/6 6/3 5/5 3/3 6/6 5/4 6/4 43 / 33 37
18. Dan Melin Eskilstuna PSK R3 6/2 5/5 5/3 6/5 6/3 4/4 6/4 5/3 43 / 29 44
19. Leif Gäverth F 16 PK R3 4/2 6/6 6/3 6/5 5/3 4/4 5/4 6/4 42 / 31 33
20. Jonas Malm F 16 PK R3 6/2 6/6 5/3 6/5 4/3 5/5 5/3 5/3 42 / 30 38
21. Susanne Jansson F 16 PK R3 6/2 6/6 4/2 6/5 4/2 4/4 6/4 6/4 42 / 29 42
22. Anders Hörberg Älvkarleby PK R3 6/2 6/6 5/3 5/4 4/1 5/5 5/4 6/4 42 / 29 22
23. Paul Konvicka Uppsala HeVF R3 6/2 6/6 4/2 6/5 6/2 5/5 3/3 6/4 42 / 29 21
24. Niklas Björkman Upsala Sportskytteklubb R3 6/2 1/1 5/3 6/5 6/3 6/6 6/4 6/4 42 / 28 47
25. Bengt Svensson Sandvikens PSK R3 5/2 6/6 5/3 5/4 4/3 5/5 5/3 6/4 41 / 30 34
26. Jonny Hansson Älvkarleby PK R3 6/2 4/4 5/3 6/5 5/3 6/6 5/4 4/3 41 / 30 30
27. Sören Pettersson Uppsala HeVF R3 5/2 6/6 3/2 5/4 6/2 5/5 6/4 5/4 41 / 29 28
28. Edward Barnelius Västerås PS R3 0/0 6/6 6/3 6/5 6/3 5/5 6/4 5/4 40 / 30 32
29. Bertil Carlsson Tierps PSK R3 4/2 6/6 3/2 5/5 5/2 5/5 6/4 4/3 38 / 29 30
30. Arne Söderberg Uppsala HeVF R3 4/2 5/5 6/3 3/3 5/3 4/4 4/3 4/3 35 / 26 34
31. Adam Feldt F 16 PK R3 4/2 6/6 5/3 4/3 3/2 3/3 4/3 3/2 32 / 24 32
32. Robert Busk Älvkarleby PK R3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0 0
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